香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

UNISOUND AI TECHNOLOGY CO., LTD.
雲知聲智能科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：9678）

自願性公告
最新業務進展

本公告乃由雲知聲智能科技股份有限公司（「本公司」）自願作出，旨在知會本公司股東
及潛在投資者有關本公司的最新業務發展情況。

近日，本公司憑藉醫療領域專家級大模型「山海‧知醫大模型」的領先技術優勢，大數據
治理等全棧服務能力，以及對醫保行業政策法規、業務特點的深刻理解，成功牽手江蘇
省醫保局、石家莊市衛健委和鄭州市金水區衛健委，在醫保垂直大模型、區域醫療質量
管理與醫院信息智能化建設等領域達成深度合作，總合作金額超過人民幣2,000萬元。

以上合作既彰顯了本公司在醫療數智化領域的技術實力與服務能力，實現了醫療大模
型應用場景從單一場景延伸至全流程管理體系，從單點醫院合作升級為區域化整體服
務，同時，也標誌著本公司大模型服務已從應用系統輸出，全面進階為更底層、更核心
的模型能力輸出，為醫保行業智能化、精細化升級提供深度技術支撐。

自深度服務於我國醫療產業智能化升級以來，本公司通過技術賦能，破解醫療體系傳統
管理效率低、協同性弱的痛點，提升醫療質量與安全管控效能。在與眾多三甲醫院達成
深度合作的同時，本公司亦推動轄區醫院實現大模型與臨床業務深度融合，加速服務與
管理智能化升級。未來，本公司將緊跟國家戰略，以技術創新為引擎，深耕醫療健康智
能化賽道，完善區域醫療智能化解決方案，持續拓展業務邊界，創造更大產業價值和社
會價值。

承董事會命
雲知聲智能科技股份有限公司

執行董事兼總經理
黃偉博士

中國，北京
2026年1月5日

於本公告日期，本公司董事會包括：(i)執行董事梁家恩博士、黃偉博士、康恒博士、李霄寒博士及劉升平博士；
(ii)非執行董事李志超先生及李昂先生；及(iii)獨立非執行董事胡建軍先生、樊健博士、金慧華博士及張坤博士。